
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

МКОУ «Ореховская средняя общеобразовательная школа» 

Касторенского района Курской области 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2023г № 2-130А 
 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном 

году 

 

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового 

образа жизни, в рамках реализации мероприятий областного проекта 

«Я – курянин» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2022 г. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1); 

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 

3); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по ВР Подвигину И. А. 
 

 
Директор Л. Н. Пестрецова 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



Приложение № 1 
к приказу № 2-130А 

от 01.09.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МКОУ «Ореховская СОШ» на 2023-2024 учебный год 

 
1. Пестрецова Л. Н. – директор школы, председатель штаба 

воспитателбной работы 
 

      2. Подвигина И. А. - заместитель директора по воспитательной работе, 

заместитель председателя штаба воспитательной работы. 

 

      3. Кулешова В. М. - советник директора по воспитательной работе. 

 

      4.Леденева Н. В. – заместитель директора по учебной работе. 

 
5. Елисеева О. Н. – вожатая. 

 
6. Сапрыкина В. М. – председатель родительского комитета. 

 
 

7. Хожайнова В. А. – ученица 10 класса. 
 

 
 


	ПРИКАЗ
	О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

		2023-11-01T10:37:14+0300
	Пестрецова Любовь Николаевна
	я подтверждаю этот документ




